[bookmark: _GoBack]
Директору ОГБУДО «Ресурсный центр
дополнительного образования»
В.В. Егоровой
От______________________________________________
_________________________________________________
_________________________________________________
(ФИО, данные документа, удостоверяющего личность)
Место регистрации (адрес):__________________________
__________________________________________________
телефон:______________________E-mail:______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
1. Прошу зачислить меня, _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения)
в ____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование творческого объединения, место расположения)
2. Обязуюсь выполнять правила внутреннего распорядка ОГБУДО «РЦДО».
3. В соответствии с Федеральным законом  № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О защите персональных данных», я, выражаю свое согласие ОГБУДО «РЦДО» (ИНН 6234076743, адрес: 390000, г. Рязань, ул. Свободы, д. 65) на обработку моих персональных данных: фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата рождения, возраст, пол, адрес регистрации и фактического проживания, номеров телефонов, номер основного документа, удостоверяющего личность, сведения о дате выдачи указанных документов и выдавшем их органе, и др. с целью заключения договоров на оказание услуг, формирования базы данных по обучающимся, списков и других документов, оформляемых для выезда обучающихся на мероприятия как в пределах Российской Федерации, так и за ее пределы (страны дальнего и ближнего зарубежья).
	Для этого предоставляю ОГБУДО «РЦДО» возможность следующих действий с моими персональными данными: сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, способами, не противоречащими закону.
	Настоящее согласие не имеет срока действия и сохраняет свою силу до выбытия меня из учреждения.

«____»___________20___ г.
____________/ ________________
                                                                                                      	          (подпись)               (расшифровка)